河南神马普利材料有限公司尼龙 6 切片仓库租赁服务招标公告 (招标编号: HNJY-2024-1003)

项目所在地区:河南省,平顶山市,叶县

一、招标条件

本河南神马普利材料有限公司尼龙6切片仓库租赁服务已由项目审批/核准/备案机关批准,项目资金来源为其他资金仓库租赁费: 11.5元/月.每平方米;短盘装卸费: 20元/吨,招标人为河南神马普利材料有限公司尼。本项目已具备招标条件,现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模: 详见公告

范围:本招标项目划分为1个标段,本次招标为其中的:

(001)河南神马普利材料有限公司尼龙6切片仓库租赁服务;

三、投标人资格要求

(001 河南神马普利材料有限公司尼龙 6 切片仓库租赁服务)的投标人资格能力要求: 详见公告;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间:从 2024年10月15日00时00分到2024年10月21日18时00分

获取方式: 详见公告

五、投标文件的递交

递交截止时间: 2024年11月06日09时30分

递交方式: 神马股份招采中心神马分部二楼会议室(平顶山市卫东区劳动路与建设路交叉口向南约100米路东)纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间: 2024年11月06日09时30分

开标地点: 神马股份招采中心神马分部二楼会议室(平顶山市卫东区劳动路与建设路交 叉口向南约 100 米路东)

七、其他

河南神马普利材料有限公司尼龙6切片仓库租赁服务

招标公告

一、招标条件

河南江悦工程管理有限公司受河南神马普利材料有限公司尼的委托,对河南神马普利材料有限公司尼龙6切片仓库租赁服务进行公开招标,该项目已具备招标条件,资金来源为企业自筹。

- 二、项目的概况与服务内容:
- 2.1 项目名称:河南神马普利材料有限公司尼龙6切片仓库租赁服务
- 2.2 招标编号: HNJY-2024-1003
- 2.3 服务内容:包含仓库租赁、产品短盘运输、产品卸车、产品装车等全部工作内容。
- 2.4 招标明细表:

项目名称 工作内容 备注

尼龙 6 切片仓库租赁服务 仓库租赁 (仓库面积≥3000 平方米,且能随应急需求存货要求弹性扩容)以实际使用面积结算。

短盘运输、产品装车、卸车 负责产品厂区至租赁仓库的短盘、运输、装卸等总量约 1000 吨/月(以实际装车售出数量为准)

- 2.5 服务地点:河南神马普利材料有限公司指定地点。
- 2.6 服务期限: 自合同签订之日起一年
- 2.7 服务要求:仓库面积符合招标明细要求;地理位置且临近主干道,方便车辆出入。仓储有专职人员保管,尼龙6切片按等级及日期摆放。装卸稳妥,按要求地点摆放。短盘运输要求投标人有完备的道路运输资质,车况良好。更为详细的需求,见第五章"项目技术和商务要求"部分的内容。
- 三、投标人资格要求:
- 3.1 投标人须在中华人民共和国境内注册,具有合法有效的营业执照;
- 3.2 投标人须提供自 2020 年 1 月 1 日以来,至少 1 份类似仓库租赁业绩(以合同签订日期 为准,须提供业绩合同复印件并加盖单位公章);
- 3.3 投标人须具有国五标准或新能源车辆 2 辆,须提供车辆行驶证、运营证及车辆的货物年保险复印件并加盖单位公章;
- 3.4 对列入失信被执行人、严重违法失信企业名单的,拒绝参与本项目投标,提供投标人在"信用中国"网站或各级信用信息共享平台的"失信被执行人"查询结果页面截图或信用

信息报告,以及投标人在"国家企业信用信息公示系统"网站的"列入严重违法失信企业名单"查询结果页面截图,装订在投标文件正副本内。

- 3.5 投标人在本项目中授权的委托代理人须为本单位在职人员,须提供近半年内连续3个月投标人为其缴纳的养老保险证明(提供社保部门出具的证明或网上查询页面截图);
- 3.6 本项目不接受联合体投标。(资格后审)

四、获取招标文件:

- 4.1 凡有意参加投标人,请于 2024年10月15日至2024年10月21日,上午8:00时至12:00时,下午15:00时至18:00时(法定公休日,法定节假日除外),办理购买手续;请利用网络发送报名资料到指定电子邮箱进行招标文件的购买,不需要到现场购买招标文件。
- 4.2 购买招标文件时需要提供的资料: ①营业执照原件扫描件; ②法人代表授权书原件扫描件; ③法定代表人或授权委托人身份证原件扫描件; ④投标单位信息(注明所投项目招标编号、单位全称、联系人、联系人电话、电子邮箱)做成 word 文档; ⑤购买招标文件的银行汇款底单扫描件; ⑥请将需要提供的上述资料发至 416393782@QQ. com 邮箱, 邮件请注明"投标人名称+招标文件名称", 所有资料必须清晰、完整, 以邮箱收到资料的时间为准, 逾期不予受理。特别提醒: 请投标人使用公司账号汇款购买招标文件, 个人汇款不能保证购买成功。
- 4.3 招标文件的获取:招标文件费 500 元/份,售后不退。招标文件费用请汇入指定账号,不收取现金,请注明招标编号。

收款单位:河南江悦工程管理有限公司

账号: 410425010130004201

开户行: 中原银行平顶山矿荣支行

- 注 1: 最好由公司账户转账支付招标文件费,如个人付款购买招标文件请务必注明公司名称。
- 注 2: 潜在投标人如在购买招标文件截止时间过后,仍未在提供的邮箱中查收到招标文件,请及时拨打 13849562254 联系确认资料。如因潜在投标人未按 4.2 款要求发送邮件造成未及时收到招标文件的,由潜在投标人自行承担相关责任。
- 五、投标截止时间及地点:
- 5.1 投标文件接收截止时间: 2024年11月6日9时30分(北京时间)
- 5.2 接收地点: 神马股份招采中心神马分部二楼会议室(平顶山市卫东区劳动路与建设路交叉口向南约100米路东);

六、开标时间及地点:

6.1 开标时间: 2024年11月6日9时30分(北京时间)

6.2 开标地点: 神马股份招采中心神马分部二楼会议室(平顶山市卫东区劳动路与建设路交叉口向南约 100 米路东);

七、发布公告的媒介:

本招标公告在《河南省电子招标投标公共服务平台》网站上发布。

八、本次招标联系事项:

招标 人:河南神马普利材料有限公司尼

地 址:河南省平顶山尼龙新材料开发区沙河二路南希望大道东河南省平顶山尼龙新材料 开发区沙河二路南希望大道东

联系人:张强

联系电话: 13849554379

邮 箱: ssnlzbb@163.com

招标代理机构:河南江悦工程管理有限公司

联系人: 何女士

电 话: 13849562254 15136950228

邮 箱: 416393782@qq.com

地 址: 平顶山市新城区蓝湾新城小区 2 号楼 2506 室

八、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

招标 人:河南神马普利材料有限公司尼

地 址:河南省平顶山尼龙新材料开发区沙河二路南希望大道东河南省平顶山尼龙新材料开发区沙河二路南希望大道东

联系人:张强

电 话: 13849554379

电子邮件: /

招标代理机构:河南江悦工程管理有限公司

地 址: 平顶山市新城区蓝湾新城小区 2 号楼 2506 室

联系人: 何女士

电 话: 13849562254

电子邮件: 416393782@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人	(项目负责人):	 (签名)
招标人或其招标	长代理机构:	(盖章)